
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

Ja Istnieję. Jestem Kim Jestem. 

Wszystko z tego emanuje.  

 

 

 

To jest pasja twojej świadomości: "Ja 
Istnieję. Jestem Kim Jestem. Zawsze istniałem. 
Nie mam początku. Nie mam końca. Jestem 
wieczny. Mogę istnieć w różnych formach. 
Mogę istnieć w tym życiu jako moja ludzka 
tożsamość, ale nawet, gdy ta część mnie 
odejdzie, ja wciąż istnieję". Wszystko wypływa 
z tego, twojego czystego stanu świadomości. 
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Świadomość musi być obecna 

aby cokolwiek mogło się wydarzyć. 

 

Aby jakakolwiek kreacja lub 
doświadczenie mogło zaistnieć, 
świadomość musi najpierw istnieć, aby ją 
dostrzec i wyrazić. Bez obecności 
świadomości, aby obserwować i 
doświadczać jej stworzenia, stworzenie nie 
istnieje, chyba że jako potencjał. 
Świadomość nie powstaje z materii; jest jej 
źródłem. Świadomość jest kluczem do 
wszystkiego. Nic się nie dzieje, dopóki 
coś nie jest postrzegane. 
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Wszystko jest aktem świadomości. 

 

To wszystko jest aktem świadomości. 
Od twarzy, którą widzisz w lustrze do 
najsłabszego impulsu, od najwyższego 
oświecenia do najciemniejszej brutalności, 
od najgłębszej miłości do najzimniejszej 
obojętności, od ofiary do oprawcy, od 
narodzin do śmierci. Wszystko co robisz, jest 
po prostu rolą odgrywaną przez twoją 
świadomość w celu doświadczania. Możesz 
zmienić akt, gdy zdecydujesz się odejść od 
bieżącego aktu lub zechcesz mieć nowe 
doświadczenie. To twoja wolna wola. 
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Ludzka podróż polega na 

doświadczaniu swojej świadomości i energii. 
 

Ziemia została stworzona specjalnie dla 
istot anielskich, aby mogły się wcielić w 
spowolnioną rzeczywistość, abyśmy mogli 
odkryć i zrozumieć związek między 
świadomością a energią. Twoja 
świadomość jest czysta, a twoja energia 
jest neutralna, dopóki nie zostanie 
wezwana do wyrażenia się poprzez twoją 
percepcję i pragnienie doświadczania. 
Zrozumienie związku między 
świadomością i energią jest celem 
życia na Ziemi. 
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Energia jest komunikacją. 

Niczym więcej, niczym mniej. 

 

Energia to komunikacja, a nie cząsteczki, 
siła, czy moc. Jest tym, co twoja 
świadomość stworzyła w pragnieniu 
poznania Siebie. Energia jest w stanie 
neutralnym, dopóki nie zostanie rozpalona 
przez pragnienie świadomości, aby przeżyć 
doświadczenie. To wprawia energię w 
ruch, a jej dynamika i konstrukcja zawsze 
będą w dokładnej zgodności z tym, jak 
świadomość postrzega samą siebie. 
Energia jest ciągłą komunikacją, w 
świadomości o swojej własnej 
naturze i swoim stanie. 
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Wszystko w twojej rzeczywistości jest twoją energią. 
 

 

Cała energia jest twoja, jest pieśnią twojej 
własnej duszy. Świadomość postrzega 
wszystko tylko poprzez swoją własną energię w 
ten sam sposób, w jaki można widzieć tylko 
własnymi fizycznymi oczami, nigdy przez kogoś 
innego. Dlatego wszystko w twojej 
rzeczywistości jest twoją własną energią 
powołaną do obecnej formy przez twoją 
percepcję własnego Ja. Nawet jeśli istnieje 
projekt energii "na zewnątrz " ciebie, taki jak 
natura lub inni ludzie, nadal wypełniasz ten 

projekt swoją własną energią, aby móc go obserwować. Nie postrzegasz 
innych bezpośrednio takimi, jakimi są, ale poprzez swoją własną 
energię. Energii nie można dawać ani brać, chociaż można stworzyć iluzję takiej 
wymiany. To całkowicie zależy od ciebie, jak postrzegać i odbierać swoją energię 
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Mistrz pozwala energii by mu służyła. 
 

Kiedy wszystko w twojej rzeczywistości jest 
twoją energią, nie jest już konieczne wybieranie, 
chronienie lub odrzucanie czegokolwiek w swoim 
życiu. Jako Mistrz rozumiesz, że każda chwila 
życia jest twoją kreacją, darem od twojego 
Wolnego Ja, dla twojego Ludzkiego Ja. Możesz 
zatem w pełni przyjmować swoją energię 
w absolutnym zaufaniu i przepływie, 
wiedząc, że służy ci ona w swej 
doskonałości. Inni nie mogą ukraść twojej 
energii ani nie możesz otrzymać energii z 
niczego poza Sobą. Zamiast ograniczać, 

manipulować i opierać się energii, Mistrz pozwala jej służyć. 
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Cała energia dąży do rozwiązania. 

 

Twoja energia jest neutralna, dopóki nie 
przyjmie biegunowości, aby uformować i 
wyrażać rzeczywistość. Ma ona swobodnie 
przepływać przez doświadczenie, ale często 
utknie z powodu traumy, poczucia winy, 
wstydu i innych problemów. Ta zablokowana 
energia może następnie manifestować się w 
ciele jako bóle i choroby, a w życiu jako 
powtarzające się wzorce, problemy i wyzwania. 
Kiedy uwolnisz się od tych problemów i 
pozwolisz działać mądrości, twoja 
energia powróci do swojego naturalnego 

przepływu, przynosząc uzdrowienie, rozwiązanie i odnowę. 
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Jesteś swoją własną Jednością. 

 

Poprzez ponadczasową spiralę swojego 
istnienia, twoja dusza wygenerowała niezliczone 
ekspresje samej siebie. A ponieważ energia 
zawsze znajduje swoje rozwiązanie, to właśnie 
do tej głębokiej wewnętrznej jedności 
nieuchronnie powracają wszystkie wcielenia, 
aspekty i doświadczenia. Wszystko: przeszłość, 
teraźniejszość i przyszłość, każdy potencjał jest 
już w tobie. Twoja Jedność jest suwerenna, nie 
jest zależna od żadnych innych istot lub sił, 
nawet nie stapia się z niczym poza sobą. 

 Jesteś w podróży, której kulminacją jest powrót do własnej Jedności. 
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Urzeczywistnienie jest zjawiskiem naturalnym.  

 

Oświecenie to pełna integracja każdej 
części siebie. Energia zawsze zmierza w 
kierunku rozwiązania, co oznacza, że twoje 
Urzeczywistnienie jest przesądzone. Bez 
względu na to, jak głęboko wszedłeś w 
doświadczenie, pieśń Duszy zawsze będzie 
śpiewać ci o powrocie do domu. Człowiek 
nie może zaprojektować i wyprodukować 
swojego Urzeczywistnienia. W 
rzeczywistości jesteś już 
Urzeczywistniony, a teraz po prostu 
przechodzisz przez doświadczenie 
tego, jak się tam dostałeś, jakbyś 
podróżował w czasie. 
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Nie jesteś odpowiedzialny 

za swoje Urzeczywistnienie. 

 

 

Urzeczywistnienie następuje z pragnienia i 
podżegania Duszy i wewnętrznego Mistrza, 
co jest kulminacją wszystkich wcieleń. 
Jako ludzka ekspresja Duszy, twoją 
jedyną odpowiedzialnością jest 
zmysłowe doświadczanie podróży. Cel 
podróży, miejsce docelowe jest już 
wyznaczone. To jak się tam dostaniesz, 
zależy od ciebie. 
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Przyszłość jest uzdrowioną przeszłością. 

 

Jako ludzie mamy tendencję do 
budowania przyszłości na przeszłości. 
Jutro prawdopodobnie będzie przypominać 
wczoraj, rany z dzieciństwa tworzą 
niespokojne życie, niedokończone sprawy 
prowadzą do ponownych karmicznych 
połączeń. Jednakże, gdy ktoś porzuca 
problemy, odwraca się od cierpienia i 
wybiera miłość do samego siebie, 
przyszłość staje się zupełnie inna. 
Zdajemy sobie sprawę, że nic nigdy nie 
było złe. Wszystko było po prostu 
doświadczeniem, które można teraz oddać 
Duszy i doprowadzić do mądrości. 
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Cierpienie jest dla głupców i duchownych 

 

 

Cierpienie nigdy nie miało być częścią 
ludzkiego doświadczenia. Jednakże, być 
może z powodu pierwotnej winy za 
przybycie na Ziemię i zapomnienia o Jaźni, 
przyjęło się ono w ludzkiej świadomości. Nie 
ma absolutnie żadnej potrzeby cierpienia, 
czy to po to, by wzmocnić swój charakter, 
zapłacić za grzechy lub stać się oświeconym. 
Kiedy tylko zechcesz, możesz zmienić 
świadomość cierpienia na świadomość 
radości. 

. 
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Nie jesteś ofiarą nikogo ani niczego. 

 

 

Każda rola odgrywana przez ludzi jest 
aktem świadomości, a wszystko w twojej 
rzeczywistości jest twoją energią. Dlatego 
żadna istota lub organizacja nie może cię 
skrzywdzić lub ukraść twojej energii, chyba 
że zdecydujesz się odegrać tę rolę. Jeśli 
wierzysz, że jesteś ofiarą, to stworzysz ten 
wzorzec w swoim życiu. A każda ofiara jest 
zawsze oprawcą. Kiedy porzucasz akt 
świadomości ofiary i bierzesz pełną 
odpowiedzialność za swoje 
doświadczenie, uwalniasz się. 
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Obfitość i zdrowie 

są naturalnymi stanami istnienia. 

 

 

 

 

Twoja Dusza w naturalny sposób istnieje w 
obfitości, dobrobycie, pokoju i radości. 
Nienaturalne jest życie w braku, w 
ograniczeniach i w bólu. Pozwól sobie 
poczuć swój naturalny stan bycia, a 
przywrócisz swój naturalny stan łatwości i 
równowagi. 
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Jeśli masz jakieś problemy w swoim życiu, 

to dlatego, że wciąż coś z nich czerpiesz. 
 

 

 

Cokolwiek jest w twoim doświadczeniu 
życiowym, jest tam, ponieważ wciąż coś z 
tego czerpiesz. Nawet niepożądane 
rzeczy istnieją, ponieważ nadal w jakiś 
sposób ci służą. Ty jesteś tego twórcą. 
Zadaj sobie pytanie, co zyskujesz dzięki 
danej kwestii i, jeśli jesteś gotowy, aby 
pójść dalej, uwolnij to ze swojego życia i 
pozwól mu zostać wydestylowanym w 
mądrość. 
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Ponad 90% Twojej biologii i myśli nie należy do Ciebie. 
 

Twoje ciało jest głównie wytworem twoich 
przodków. Twój umysł został zaprogramowany 
tak, aby podążać za wzorcami, zbierając 
przekonania i lęki od rodziny, nauczycieli, 
przyjaciół i wiadomości od masowej 
świadomości. Czy jest to wyrażone w formie 
materialnej lub niefizycznej, takie myśli stają 
się standardem. Ludzie mają tendencję do 
posiadania percepcji i doświadczeń, które 
pochodzą z wewnątrz, ale Ty możesz użyć 
swojej świadomości, aby rozpoznać co jest 
naprawdę twoje. To, co jest twoje, jest 
tym, co wybierasz. Zatrzymaj tylko to co 

chcesz, a następnie weź głęboki oddech i pozwól odejść wszystkiemu innemu. 
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Tylko twoja Dusza może uleczyć twoje rany 

i tylko wtedy, gdy jesteś na to gotowy. 

 

Przez całe życie możesz uciekać od swoich 
ran, reagować na nie, mieć obsesję na ich 
punkcie, doradzać im, przetwarzać je i 
próbować je leczyć na niezliczone sposoby. 
Prawdziwe uzdrowienie można znaleźć 
tylko poprzez uwolnienie ran do Duszy i 
otrzymanie Jej przebaczenia. Dusza ma 
nieskończoną cierpliwość i będzie czekać, aż 
skończysz z problemami i będziesz gotowy, 
by pozwolić im odejść. Wtedy je przyjmie, 
uzdrowi i przekształci wszystko w czystą 
mądrość. 
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Nie jesteś przywiązany do grawitacji, 

czy to fizycznej, emocjonalnej czy społecznej. 

 

W świecie fizycznym grawitacja jest siłą, 
która utrzymuje rzeczy razem i pełni tę samą 
funkcję w sferze myśli, emocji, przekonań, 
masowej świadomości i nie tylko. W fizyce 
kwantowej istnieje grawitacja ekspansywna, 
czasami określana jako ciemna energia. 
Umożliwia ona i pozwala na wszystko, od 
ekspansji fizycznego wszechświata do 
otwarcia myśli, przekonań i emocji. W 
ograniczonej perspektywie człowieka widzimy 
i doświadczamy tylko "wewnętrznej" 

grawitacji, ale w rzeczywistości mamy również dostęp do "ekspansywnej" 
grawitacji, aby wyjść poza ograniczenia materii i umysłu. 
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Nie ma istot większych niż Ludzka Istota. 

 

Podczas gdy inne istoty i cywilizacje mogą istnieć 
technologicznie i intelektualnie, to anielskie istoty 
w ludzkiej postaci, które zanurzyły się najgłębiej, 
zapomniały najtrudniejsze, najbardziej zranione 
chwile, i wciąż się uczą, rozwijając i ostatecznie 
pamiętając. W najciemniejsze noce gonimy za 
światłem. W najgłębszym bólu wybieramy 
współczucie. A teraz nasza mądrość promieniuje 
na całe stworzenie, wpływając na cały kosmos. 
Żadne inne istoty nie przetrwały i nie nauczyły się 
tak wiele jak ludzie, którzy stworzyli rzeczy tak 

głębokie i zmysłowe jak sztuka, poezja i muzyka. To sprawia, że ludzie są 
najświętszymi i najbardziej zaawansowanymi istotami ze wszystkich. 
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Wszystko jest dobrze w całym stworzeniu. 
 

Przyjąłeś ludzką kondycję, aby doświadczać w 
najgłębsze sposoby i uczyć się o świadomości, 
energii i miłości do Siebie. Bycie człowiekiem 
nigdy nie było karą ani przekleństwem. Było 
odważnym wyborem, by odkrywać i tworzyć. 
Kiedy jesteś w pełni Urzeczywistniony i 
Wzniesiony na Ziemi, twoje historie będą 
inspirować i podbudowywać niezliczone inne 
istoty, ponieważ jesteś żywym dowodem na 
to, że to wszystko działa. Dzięki tej wiedzy 
możesz zrelaksować się i doświadczyć tych 
ostatnich lat na planecie w dowolny sposób.  

Żadna dusza nie jest naprawdę 
zagubiona i żadna sprawa nigdy nie pozostaje nierozwiązana. 

 

O Shaumbrze 
 

Pod przewodnictwem Wzniesionych Mistrzów 
Tobiasza i St. Germaina, grupa ludzi na całym 
świecie pozwoliła na swoje Urzeczywistnienie 
pozostając na planecie jako wcieleni Mistrzowie. 
To, czego nauczyli się podczas swoich podróży 
zostało wydestylowane w 21 punktach 
mądrości i zaoferowane tym, którzy zdecydowali 
się połączyć ze swoim boskim pochodzeniem w 
tym życiu. Termin "Shaumbra" pochodzi od grupy 
Esseńczyków, którzy zebrali się ponad 2000 lat 
temu, aby zasiać nasiona świadomości 

Chrystusowej na Ziemi. Będą one teraz zebrane w czasie Apokalipsy i 
powstawania nowego gatunku ludzkiego. Mądrość jest ponadczasowa i jej 
implikacje to prawdziwa wolność. 

Opracowanie i tłumaczenie: Włodek Salwa. 

Korekta: Lidia Podlipna-Salwa 

Tekst i lustracje pozyskane bezpłatnie za zgodą Karmazynowego Kręg 
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